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EUROWEEK
Dnia 10 listopada bieżącego roku grupa uczniów wyruszyła obóz językowy ,,EuroWeek- Szkoła
Liderów'' odbywający się w malowniczej górskiej miejscowości Długopole Zdrój. Opiekunami zostali
pan Mariusz Stachniak i pani Bożena Lempkowka.Od razu po przyjeździe uczestnicy poznali
wolontariuszy, oraz odbyła się dyskoteka zapoznawcza. Każdego dnia podczas tygodniowego pobytu
uczniowie zaczynali naukę o godzinie 9 a kończyli około 20, po skończonych zajęciach zawsze
odbywały się zabawy taneczne. Gimnazjaliści na pierwszych lekcjach dokonali autoprezentacji, oraz
wzięli udział w zabawie o nazwie Secret Friend, która polegała na wylosowaniu jednej osoby z grona i
zrobieniu dla niej czegoś miłego, większość uczniów poszła na łatwiznę i kupiła wybrankowi
czekoladę, ale zdarzyła się osoba, która ułożyła wiersz dla swojej pary. Codziennie podczas zajęć
gimnazjaliści brali udział w przeróżnych zabawach i misjach np. musieli nakręcić horror, przebrać
nauczycieli za uczniów i nauczyć ich tańczyć, udekorować salę w ozdoby świąteczne, przeprowadzić
pokaz mody, wytańczyć Zumbe jako Zombie, zrobić reklamę wybranej marki, nakręcić film na
podstawie własnego scenariusza oraz wiele innych. Nie obyło się bez podartej koszulki, oraz
połamanego krzesła. Uczniowie mieli niepowtarzalną okazję poznać kulturę takich państw jak:
Kolumbia, Meksyk, Francja, Finlandia, Chiny, Rumunia, Litwa, Indie, Kenia, Filipiny, Argentyna, Włochy,
Estonia. Wolontariusze opowiadali o zwyczajach, tradycjach o raz nie rzadko uczyli podstawowych
zwrotów w swoim ojczystym języku. Między innymi gimnazjaliści dostali szanse aby poznać kroki
taneczne salsy, oraz zaśpiewać piosenkę w języku Suahili, oraz obejrzeć wzruszającą prezentacje o
programie Erazmus. Ostatniego dnia grupa wybrała się zwiedzać zamek Kłodzko i jego podziemia, a
potem wyruszyła w podróż do domu. 
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DYSKOTEKA

 Dnia 26 listopada bieżącego roku odbyła się w szkole dyskoteka
andrzejkowa. Uczniowie oprócz tańca, oraz świetnej  zabawy
mieli okazję wspomóc rodzinę w potrzebie, wybraną dzięki akcji
,,Szlachetna paczka'. Poprzez zakup różnorakich wypieków
przygotowanych przez  uczniów klasy I b z naszego gimnazjum
można było włączyć się w pomoc. przypominamy, że "Akcję"
koordynuje pani Zosia Syfert i pani Ania Wójtowicz z klasą I b. Na
dyskotece wszyscy fantastycznie spędzili czas, a dzięki
wspólnemu zaangażowaniu uzbieraliśmy sporą kwotę pieniędzy
dla potrzebujących. Następna dyskoteka już niebawem, tym
razem będziemy bawić się z uczniami szkoły w Trzciance na
spotkaniu karnawałowym w styczniu.
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Dnia 25.11.2015 w naszej szkole odbył
się koncert zespołu "Limbos". Grupa ta
odwiedziła nas kolejny raz. Wszyscy z
uwagą wysłuchaliśmy pierwszej części
koncertu, który nosił nazwę "Perełki z
oceanu". Zagrano wtedy piękne utwory
z kanonu muzyki klasycznej jak choćby
Bacha. Druga część występu upłynęła
nam szybko, ponieważ razem z
wokalistą śpiewaliśmy obecne
przeboje: piosenkę z repertuaru Kamila
Bednarka "Chwilę jak te" oraz "Kamień
z napisem love" polsko-ukraińskiego
zespołu Enej. Prowadzący, pan
Miadziółko, jak zwykle dał z siebie
100%, dzięki czemu każdy z nas dobrze
się bawił. Z niecierpliwością czekamy
aż panowie znów nas odwiedzą i
zapoznają z innymi 'perełkami'
muzycznymi. 

Dnia 18 listopada odbyła się wycieczka
wszystkich klas pierwszych do Warszawy na
spektakl w teatrze Kamienica pt. ,,My dzieci z
dworca zoo''. Przedstawienie jest adaptacją
książki o tym samym tytule. Porusza wiele
ważnych problemów współczesnej młodzieży
m.in. narkotyków, pokazuje w nieprzekłamany
sposób, z czym wiąże się ich zażywanie. ,,My
dzieci z dworca zoo'' dały naszym
gimnazjalistom wiele do myślenia. 
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Dnia 25 listopada nasza szkolna reprezentacja
pojechała do Osiecka rozegrać rundę
eliminacyjną turnieju w piłkę koszykową
dziewcząt. Oprócz wychowanek pani Moniki
Gładysz, zjawiła się także drużyna z gimnazjum
nr 2 w Otwocku oraz gospodarze zawodów,
czyli grupa dziewcząt z Osiecka. Na początku
odbyło się krótkie przywitanie wszystkich
zawodników i losowanie kolejności gry.
Pierwszy mecz zagrał Osieck i Sobienie Jeziory.
Ostatecznie gospodarze wygrali to spotkanie
28:13, co przekreśliło szanse naszych dziewczyn
na wyjście z grupy. Nie straciły jednak ducha
walki i w następnym meczy wygrały z
Otwockiem 26:2, zapewniając sobie drugie
miejsce. W starciu Osiecka z Otwockiem,
gospodarze ograli gimnazjum nr 2 38:8,
przechodząc tym samym do rundy powiatowej.
Cała sobieńska drużyna trzyma teraz kciuki i
życzy Osiecku sukcesów w dalszym etapie
turnieju
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Sprawozdanie z wycieczki do Siedlec 
Dnia 12-go listopada tego roku wraz z kolegami,
koleżankami oraz opiekunami pojechaliśmy na
wycieczkę do Siedlec, aby zwiedzić seminarium
Katolickie Radio "Podlasie" oraz muzeum
diecezjalne. Z Sobień Jezior wyjechaliśmy o 8:30
Po wyruszeniu sprzed szkoły każdy z uczniów był
pełen entuzjazmu i pozytywnej energii.W
towarzystwie jechało się szybko i już po nie całych
dwóch godzinach byliśmy na miejscu. Przywitał nas
widok pięknej Siedleckiej katedry, której obejrzenie
było pierwszym punktem wycieczki. Po zwiedzeniu
tejże budowli udaliśmy się do miejscowego radia
"Podlasie". Pani przewodnik zapoznała nas z
wszystkimi etapami tworzenia audycji radiowych. W
czasie, gdy jedna grupa poznała studio radiowe,
druga była w muzeum diecezjalnym. Pani kustorz
muzeum z prawdziwą pasją zachęcała młodzież do
poznawania fascynujących dzieł sztuki, przy tym
dużo mówiła na temat ich historii i pochodzenia.
przyszedł czas na odwiedzenie seminarium.
Usługujący tam księża zaprosili nas na wystawioną
przez nich sztukę o Świętym Filippie Nevi. Trzeba

Dnia 20 listopada w naszej szkole odbył się apel
dotyczący Narodowego Święta Dnia Niepodległości.
Uroczystość przygotował P. Radosław Stułka z
klasą IIIc oraz chórem szkolnym.
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Zapraszamy na nowy numer Gimzetki a
w nim:
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Nasza szkoła posiada grupę na
Facebook'u o nazwie Gimnazjum
Sobienie-Jeziory 2015/2016, wszystkich
uczniów posiadający ten portal
społecznościowy prosimy o dołączenie.
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Godziny pracy pedagoga pani Melanii Adamczyk.
Wtorek - 12:00-15:00
Czwartek- 10:00- 15:00
Przyjdź do pedagoga gdy:
- jesteś samotny,
- czujesz, że nikt Cie nie rozumie,
- nie potrafisz porozumieć się z nauczycielem,
- masz problemy rodzinne,
- chciałbyś pomóc innym, ale nie wiesz jak,
- masz sprawę, z którą nie potrafisz sobie poradzić.
PAMIĘTAJ! Głównym partnerem w pracy pedagoga
jest uczeń.
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przez nich sztukę o Świętym Filippie Nevi. Trzeba
przyznać, że aktorzy przyłożyli się do swoich ról i
przybliżyli nam postać Świętego. Następnie jeden z
kleryków oprowadził naszą grupę po seminarium.
Około godziny 16:00 odjechaliśmy do szkoły. 
Wszyscy uważają wycieczkę za udaną. 

-relacja z EuroWeek'a
-zdjęcia z uroczystości z życia szkoły
-artykuł o dyskotece
-przebieg wycieczki do Siedlec
-informacje ogólne o szkole i wiele
więcej !

nn

nn

hnh

ghgg
yhh

HB

NN HHH



Uczennice klasy IIIa Patrycja
Wołowicz i Sylwia Kabala zajęły
kolejno drugie miejsce, oraz
wyróżnienie w powiatowy
konkursie plastycznym
inspirowanym twórczością
Bolesława Leśmiana.
Gratulujemy i życzymy dalszych
sukcesów.

W naszej szkole miała
miejsce olimpiada
franciszkańska.
Gratulujemy zwycięzcom.
1.Artur Żmudzin
2.Patrycja Wołowicz
3.Weronika Wirtek 
Życzymy powodzenia w
kolejnych etapach
konkursu.

W naszej szkole miała
miejsce akcja ,,Chcemy
czytać'' w ramach, której
uczniowie nakręcili filmik o
książkach. Szczególne
podziękowania należą się
klasie IIIa, oraz pani
A.Kalbarczyk 

W naszej szkole odbyła się
akcja ,,Szlachetna paczka''.
Uzbierano 1459zł 41 gr. Za
tą kwotę kupiono:
lodówkę - 950 zł
żelazko - 130 zł
środki czystości i żywność
trwałą - 379 zł 41 gr.
Dziękujemy za udział w
akcji! :) 
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Lodowisko
W grudniu 2015 nasi uczniowie
wraz z nauczycielami wybrali się
na wycieczkę szkolną na
lodowisko. O to relacja jednej z
uczennic:
-,,Było super! W autobusie czas
przeminął nam na śpiewaniu,
oraz śmianiu. Na lodowisko
nauczyciele robili sobie z nami
zdjęcia. Nie wywaliłam się, co
uważam za swój wielki sukces.
Na koniec odwiedziliśmy
McDonald. Już nie mogę się
doczekać kolejnego wyjazdu''
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